关于进一步做好课程教师归口工作的通知
各二级学院（部、所）：
为了进一步深化教学改革，全面提高我院教育教学质量，处理好教师个人专业发展与学校学科发展的关系，充分发挥教师的专业特长，激发教师的工作积极性与创新能力。结合我院近年来新进教师人数不断增加及部分教师退休的状况，学院拟在全院范围内再次组织有关专任教师进一步做好任课课程归属与教师专业对口的归口工作。现将有关事宜通知如下：
1、请各单位根据教师的学科、专业及所任课程的实际情况，合理确定教师的课程归口，尽量保证各专业课程的教学工作均有一定数量的教师承担。
2、按照课程归口的原则，各单位要严格按照《西藏大学农牧学院教授 副教授为本专科生上课的暂行规定》（藏农院字〔2014〕117号）安排好高职教师的课程归口。
3、根据现行人才培养方案各专业课程总目录，明确各专业课程的教师归口。
请各单位根据本通知要求，认真组织好本单位的相关工作。并于2014年10月17日前完成。教务处将于2014年10月20日对上述工作进行检查。

教  务  处
二〇一四年九月十七日